*Mausoleo.* Per ironiam; modicium enim erat Othonis sepulcrum, teste Tacito, *Hist.*, II, 49. Cf. PLUTARCH., in *Othon.*, p. 1075.

CAP. XI. *Introit.* Cf. TACIT., *Hist.*, II, 89.

*Alliensi die.* Qui dies inter funestissimos habebatur. Cf. CIC. *ad Attic.*, ix, 5; et ROSIN., *Ant. Rom.*, iv, 2.

*Inferias.* Tacit., l. c., 95: « Lætum fœdissimo enique apud bonos invidiae fuit, quod, exstructis in Campo Martio aris, inferias Neroni fecisset. »

*Dominico.* H. e. de collectione canticorum Neronianorum: ita enim appellabatur ab assentatoribus, vivo Nerone.

**CAP. XII.** *Administravit.* Tacit., *Hist.*, ii, 87: « Aggregabantur e plebe flagitiosa per obsequia Vitellio cogniti, scurræ, histriones, aurigæ, quibus ille amicitiarum de honestamentis mire gaudebat. »

*Liberti.* De hoc Tacit., ub. sup., 95.

*Muneris.* H. e. extremo loco ad digladiandum productum.

*Maculam.* Cf. TACIT., ub. sup., 57: « Postulante exercitu..... sedum mancipium et malis artibus ambitiosum. »

**CAP. XIII.** *Sufficiens.* Xiphil., lxxv, p. 734: Ἐπει τοί γε συνδευτούντες αὐτῷ πάντες κακῶς ἀπέλλασσον.

*Aliud aliū.* Nempe ut apud alium *pranderet*, apud alium *cognaret*, apud alium *comessaretur*.

*Patine.* Xiphil., ub. sup.: Μίαν γεννητή λοπάδα πέντε καὶ εἴκοσι μωράδων ἰσχεύεται. Cf. PLIN., *H. N.*, xxxv, 12.

*Pelioscū.* Quod erat cognomen Minervæ. Pausan., *Lacon.*, p. 99: Ἐνταῦθα Ἀθηνᾶς ἱερὸν πεποίηται Πελιούχου καλουμένης. Cf. ARISTOPH., *Equit.*, i, 3, 344.

**CAP. XIV.** *Unum.* Scil. Junium Blæsum.

*Vernaculis.* H. e. securris.

*Edictum suum.* Xiphil., lxxv, p. 734: Βατέλιον; δι, ἐπει ἐτῷ Πέρης ἴσχεται, τάκια τε δύοις, ἀσποῖς καὶ ἔπιλαι αὐτῷ, καὶ ποσόφαρμα δίπτο δὲ τοὺς ἀστρολόγους ἔξιλασε.

**CAP. XV.** *Desciverunt.* Cf. TACIT., *Hist.*, ii, 73 sqq.; XIPHIL., lxxv, p. 737.

*Dilectum.* Cf. TACIT., *Hist.*, iii, 58.

*Cum classe.... opposuit.* Imo cum sex cohortibus et quingentis equitibus, teste Tacito, *Hist.*, iii, 57: « Quæ ubi Vitellio cognita, parte copiarum cum præfectis prætorii relicta, L. Vitellium fratrem cum sex cohortibus et quingentis equitibus ingruenti per Campaniam bello oppesuit. »

*Duces.* Scil. Aulum Cæcinam et Fabium Valentem. Tacit., *Hist.*, ii, 99

*Superatus.* Apud Cremonam, ab Antonio primus. TACIT., Hist., III, 2.

*Prodius.* A Lucilio Basso, Tacit., *ibid.*, 12; a Cæcina, *ibid.*, 13; a Claudio Juliano, *ibid.*, 57.

*Pepigit.* Cf. TACIT., *ibid.*, 65.

*Professus.* Tacit., *ibid.*, 68 : « In sua concione Vitellius inter suos milites, prospectantibus etiam feminis, pauca et præsenti mœstitia congruentia locutus, cedere se pacis et reipublicæ causa. »